РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новонукутское»
ФИНАСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2022 г.                       №  11                                     п. Новонукутский

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОЙ
БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОНУКУТСКОЕ» НА 2023 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы муниципального образования «Новонукутское» от 30.12.2022 г. № 33 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Новонукутское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
[bookmark: _GoBack]администрации МО «Новонукутское»                                                 Е.А. Рыцева

[bookmark: sub_1000]